

C M Lassen Hotels ApS

Krogsagervej 50, st., Erritsø, 7000 Fredericia

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 41 91 71 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Christian Kjær Lassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

C M Lassen Hotels ApS
Krogsagervej 50, st.
Erritsø
7000 Fredericia

CVR-nr.: 41 91 71 80

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Kjær Lassen
Morten Kjær Lassen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 113.962 kr. mod 529.222 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.810 kr. mod 298.078 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	113.962	529.222
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.309	-79.309
Driftsresultat	34.653	449.913
Andre finansielle indtægter	10.240	2.300
Øvrige finansielle omkostninger	-70.281	-69.815
Resultat før skat	-25.388	382.398
Skat af årets resultat	4.578	-84.320
Årets resultat	-20.810	298.078
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	298.078
Disponeret fra overført resultat	-20.810	0
Disponeret i alt	-20.810	298.078

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.987.338	3.066.647
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.987.338</u>	<u>3.066.647</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.987.338</u>	<u>3.066.647</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.519	18.672
Udskudte skatteaktiver	47.501	30.053
Andre tilgodehavender	473.108	553.830
Tilgodehavender i alt	<u>548.128</u>	<u>602.555</u>
Likvide beholdninger	<u>5.545</u>	<u>21.594</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>553.673</u>	<u>624.149</u>
Aktiver i alt	<u>3.541.011</u>	<u>3.690.796</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	173.858	194.668
Egenkapital i alt	213.858	234.668
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.188.919	2.252.188
Gæld til kapitalinteressere	980.000	980.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.168.919	3.232.188
Kortfristet del af langfristet gæld	64.192	63.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	13.000
Selskabsskat	12.870	85.206
Anden gæld	64.793	62.657
Periodeafgrænsningsposter	5.379	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	158.234	223.940
Gældsforpligtelser i alt	3.327.153	3.456.128
Passiver i alt	3.541.011	3.690.796

- 1 Særlige poster
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

2023

2022

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Fortjeneste ved salg af ejendom	0	418.269
	<u>0</u>	<u>418.269</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	0	418.269
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>418.269</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.288 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.987 t.kr.